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20 Ağustos 2019 tarihinde

Gemi Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

Sayın Salih BOSTANCI,

Başkan Yardımcısı Sayın

Bülent ALNIAÇIK, Genel

Sekreteri Sayın Mustafa

Kürşat PEKŞEN, Türkiye

Gemi İnşa Sanayicileri Birliği

Yönetim Kurulu Başkanı

Sayın Murat KIRAN’ı

makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette, Odamız, GİSBİR ve İstanbul Teknik Üniversitesi, 
Yıldız Teknik Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
Piri Reis Üniversiteleri’nin, ilgili fakülte dekanlıkları ile 
gerçekleştirilen işbirliği protokolü gereği yapılan staj 

çalışmalarının operasyon süreci değerlendirilerek, 
yapılabilecek iyileştirmeler hakkında görüş alışverişinde 

bulunuldu.



Hızlı Okuma ve Etkin Algılama Eğitimi Gerçekleştirildi
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24 Ağustos 2019 tarihinde 

oda merkezimizde «Hızlı 

Okuma ve Etkin Algılama 

Eğitimi» gerçekleştirildi. 

Eğitim, Sayın Solmaz 

UĞURLAR YILDIRIM 

tarafından verildi.
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30 Ağustos Zafer Bayramımızı halkımız ve sivil toplum kuruluşları 

ile beraber Tuzla Sahil Tören Alanı’nda kutladık.
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Değerli Meslektaşlar ve Okurlar,

Ocak ayından başlayarak bir müddet dergimizi 6
aylık peryotlarda çıkarmayı planladık. Bu
sayımızda sizlere 7 adet bilimsel makale
sunuyoruz. Dr. Onur Usta’nın hazırladığı “Delft
Hidrofoili Etrafında Kavitasyonlu Akış”; Aytek
Güngör ve Prof. Dr. Barış Barlas’ın “Dördüncü
Sanayi Devriminin Gemi İnşa Sanayinde İş Sağlığı
ve Güvenliği Üzerine Etkileri” adlı makaleleri;
Uğur Can ve Prof. Dr. Şakir Bal’ın yazdığı Telfer ve
sayısal akışkanlar dinamiği yöntemleri ile gemi
direncini inceledikleri makaleyi; Olcay Sert ve Dr.
Levent Bilgili’nin “Gemi Hız Optimizasyonunun
Fayda- Maliyet İlişkisi Üzerindeki Etkileri
Hakkında Değerlendirme” adlı çalışmayı; İbrahim

Gemi ve Deniz Teknolojisi Dergisi 215. Sayısı Çıktı!

Tuğrul Ardıç, Mustafa Erden Yıldızdağ ve Prof. Dr. Ahmet Ergin’in hazırladığı “Kısmen
Akışkana Daldırılmış Düşey Durumdaki Dikdörtgen Plağın İzogeometrik Sonlu
Elemanlar - Sınır Eleman Yöntemi ile Lineer Titreşim Analizi” adlı makaleyi; Ahmet
Soydan ve Prof. Dr. Şakir Bal’ın “Lineer Olmayan BEM ve RANS Yöntemleriyle Gemi
Pervanelerinin Performans Tahmini” başlıklı çalışmalarını, Orçun Balbaş ve Dr. Eda
Turan’ın hazırladığı “Tersanelerde İnşa Edilecek Gemi Tipinin Belirlenmesinde Bulanık
AHP ve Bulanık TOPSIS Yöntemlerinin Uygulanması” adlı makaleyi sunuyoruz.
215. sayı hazırlık sürecine denk geldiği üzere Milli Mücadelemizin 100. Yılını
kutladığımız etkinliklerimizi özetledik.

Saygılarımızla,
Prof. Dr. Ahmet Dursun ALKAN
Baş Editör



Özel Günler
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Planlanan Eğitim
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Planlanan Eğitim

https://www.bayindirhastanesi.com.tr/blog/havuz-enfeksiyonlarindan-korunmak-icin-oneriler-257
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Sağlık Köşesi: Skolyoz
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Omurganın sağa veya sola eğilmesi ile kendini
gösteren skolyoz, doğumsal olabildiği gibi
sonradan da gelişebilen ve hayat kalitesini
ciddi ölçüde düşüren bir hastalık olarak
tanımlanmaktadır.

Skolyoza karşı erken dönemde önlem almak büyük önem taşırken gerekli tedavi
uygulanmadığı takdirde ciddi sağlık problemleri de kaçınılmaz olabilir.

Bu Durumlarda Skolyozdan Şüphelenin

1) Kişinin belinde veya sırtında asimetri varsa
2) Bir omuzu diğerinden daha yüksekse
3) Arkadan bakıldığında bir kürek kemiği diğerinden daha çıkık veya belirginse
4) Bir bacak diğerinden daha uzunmuş gibi görünüyorsa
5) Gövde veya göğüs kafesi bir tarafa kaymış görünüyorsa
6) Kişi öne doğru eğildiğinde gövdenin bir tarafındaki kaburgalar diğer tarafa göre daha
yüksek kalıyorsa
7) Elbiseleri, bireyin üzerinde sürekli asimetrik bir şekilde duruyorsa omurga şekil
bozukluğu olabileceğinden şüphelenilmelidir.

Bu Belirtiler Varsa Skolyoz Konusunda Uzman Doktora Başvurulmalı

Skolyozdan şüphelenilmesi durumunda mutlaka skolyoz cerrahisi ile uğraşan bir ortopedi
uzmanına başvurulmalıdır. Uzman doktor tarafından yapılan muayene ve röntgen
incelemeleri ve gerekirse MR görüntülemesi sonrasında omurgadaki eğriliğin derecesi ve
beraberinde eşlik eden başka omurga ve omurilik problemlerinin olup olmadığı
saptanarak, hasta uygun bir tedavi planına dahil edilir.

Omurga Eğriliğinin En Hızlı İlerleyebileceği Dönem Yaşamın İlk Beş Yılı

Skolyozun ilerleyip ilerlemeyeceğini tahmin etmek her zaman kolay olmayabilir fakat
ilerleme riskini artıran bazı faktörler mevcuttur. Özellikle mevcut omurga eğriliğinin en
hızlı ilerleyebileceği dönem yaşamın ilk beş yılı ve ergenlik dönemindeki “hızlı boy
uzaması” dönemidir.

https://www.memorial.com.tr/saglik-rehberleri/skolyoz-bu-7-belirti-ile-kendini-gosteriyor/
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Bu dönemde saptanan eğriliklerde tanı koyulduğu
andaki eğrilik yüksek dereceli ise düşük dereceli
bir eğriliğe nazaran bu eğriliğin ilerleme riski daha
fazladır. Özellikle idiyopatik skolyozda tedavi
planını belirlerken göz önünde bulundurduğumuz
kriterlerden birincisi çocuğun yaşı; ikincisi de
eğriliğin derecesidir. İskelet gelişimini tamamlamış
erişkin bireylerde eğriliğin ilerlemesi bu derecede
belirgin ve hızlı olmamaktadır.

Tedavi Kişiye Özel Planlanıyor
Gözlem ve Takip: Çok hafif dereceli eğriliklerde genellikle özel bir tedavi uygulamaksızın
çocuğun da yaşını göz önünde bulundurarak eğrilikte herhangi bir ilerleme oluşup
oluşmayacağını 4 veya 6 aylık periyodlarla yakından takip etmekteyiz.

Korse: Orta dereceli skolyozlarda ise gene çocuğun yaşını göz önünde bulundurmak
suretiyle korse tedavisi uygulamaktayız. Korse tedavisindeki esas amaç eğriliği korse ile
düzeltmekten ziyade ilerlemesini önleyerek ileri dereceli bir skolyoz ortaya çıkmasının
önüne geçmek ve hastayı ameliyattan kurtarmaktır.

Cerrahi: İleri dereceli skolyozlarda ise cerrahi tedavi ile eğriliğin düzeltilmesi
gerekmektedir.

Tedavi Edilmeyen Skolyoz Farklı Sağlık Sorunlarına Neden Olabilir

Skolyozun tedavisine, sadece omurgadaki bir eğriliğin düzeltilmesi şeklinde bakmak eksik
bir bakış açısıdır; çünkü omurgadaki şekil bozukluğu, eğriliğin derecesi belli bir dereceye
ulaşınca (80 ila 100 derece) kaburgalar ve göğüs kafesinin şeklini de etkilemekte olup
göğüs kafesi hacmini daraltabilmektedir. Skolyoz tedavisinde, omurgadaki şekil
bozukluğunu düzeltmenin yanı sıra, gelişebilecek göğüs kafesi deformitelerinin önüne
geçerek akciğer fonksiyonlarını da koruma altına almak tedavi hedeflerinin başında gelir.
Bu sebeple, özellikle küçük yaşlarda skolyoz tanısı alan ve tedavi gerektiren durumlarda
skolyoz tedavisinin uygulanmaması veya ertelenmesi hayati açıdan risk oluşturabilecek
sonuçlar doğurabilir.

https://www.memorial.com.tr/saglik-rehberleri/skolyoz-bu-7-belirti-ile-kendini-gosteriyor/



YAD
Güzel günlerim vardı yağmurlarla ıslanan,
Ve güzel gecelerim masallarla dopdolu.
Her şey, her şey güzeldi, gözyaşı, dünya, zaman,
Böğürtlen topladığım ıssız, tozlu köy yolu,
Güzel günlerim vardı yağmurlarla ıslanan.

Ufacık korumuzda dolaşırdım korkuyla,
Ve Allahı arardım serçe yuvalarında,
Bulamayınca dua yollardım akan suyla,
Göğü bulutlar saran bahar havalarında,
Dolaşırdım ufacık korumuzda korkuyla.

Seyrederdim göklerde her gün büyüyen ayı.
Ve kale duvarından yıkık mezarlıkları,
Bana korkunç bir devi hatırlatan kayayı.
Ve annemin taktığı mavi nazarlıkları,
Seyrederdim göklerde her gün büyüyen ayı.

Edebiyat Köşesi
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4 Ağustos 1927’de Ankara’da doğan sanatçı, babasının
mesleği nedeniyle ilk öğrenimini çeşitli kentlerde
tamamladı. 1946’da Bursa Işıklar Lisesi’ni, 1947’de
Askeri Memurlar Okulu’nu bitirdi. Bir süre orduda
subay olarak görev yaparak 1958’de ordudan ayrıldı.
Türkiye Selüloz ve Kağıt Fabrikaları Ankara

Turgut UYAR’ı Saygı İle Anıyoruz..

Bürosu ile Sanayi Bakanlığı’nda çalışmış, 1968’de emekliye ayrılmıştır. İlk şiiri
1947’de Yedigün dergisinde çıkan sanatçı yaşamını serbest yazar olarak
sürdürmüş ve 1969’da öykü yazarı Tomris Uyar ile evlendi. 22 Ağustos 1985’te
İstanbul’da yaşamını yitirdi.

Odanın ortasında yanan petrol lâmbası,
Ve bazan şimşeklerle aydınlanan geceler.
Bacamızın üstünde duran leylek yuvası,
Ne güzeldi ne güzel masallar, bilmeceler.
Odanın ortasında yanan petrol lâmbası.

Neş'elerim geride kaldı eski günlerde,
Güzel günlerim vardı yağmurlarla ıslanan,
O doğduğum diyarda, o kuru ıssız yerde,
Petrol değil masaldı lâmbalarında yanan
Neş'elerim geride kaldı eski günlerde...

https://www.edebiyatogretmeni.org/turgut-uyar/



İstanbul’un Tarihi Yerleri – 7. Bölüm

Fener Rum Erkek Lisesi

Adile Sultan Kasrı

İstanbul’un en ihtişamlı yapılarından 
biri olan Fener Rum Erkek 

Lisesi, 1454’te eski Bizanslılar 
tarafından inşa ettirildi. Fatih 

ilçesinin Fener semtinde yer alan 
okul, kırmızı rengi ve kubbeli mimari 
yapısıyla dikkat çekiyor. Fransa’dan 

getirtilen kırmızı tuğlalardan 
yaptırıldığı için Kırmızı Okul adıyla 
da anılan Fener Rum Erkek Lisesi, 

bugün hala eğitim hayatına devam 
ediyor.

https://gezievreni.com/istanbulun-tarihi-yerleri/

Üsküdar’ın Validebağ Korusu içinde 
konumlanan Adile Sultan Kasrı, 

Sultan Abdülaziz tarafından 1853 
yılında yaptırıldı. Adını sultanın kız 
kardeşi Adile Sultan’dan alan kasır, 
Balyan Ailesi tarafından tasarlandı. 

«Hababam Sınıfı» filmlerinin çekildiği 
mekan olarak da bilinen yapı 

günümüzde bir öğretmen evi olarak 
kullanılıyor.

https://gezievreni.com/istanbulun-tarihi-yerleri/
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Sektörden Haberler
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44 metre uzunluğunda, 8.8 metre genişliğindeki VIRTUS ,5 kabin, 10 yatak, 4
mürettebat kabini ve 1450 beygirlik iki motora sahip. VIRTUS, sahip olduğu iki
adet 1450 beygir gücündeki motoru ile 16 deniz mili azami sürate, 12 deniz mili
seyir süratine ve 10 deniz mili ekonomik sürate sahiptir. Seyir menzili ise 10
knot hızda 3.200 deniz mili.” Çelik gövde ve alüminyum üst binaya sahip
VIRTUS’un mühendislik tasarımı Ginton Naval Architects, iç ve dış dış tasarımda
ise VYD Yacht Design imzası bulunmakta. Virtus, 16 Eylül 2019 tarihine kadar
kalacağı Pendik Marina’da seyir tecrübeleri, son donatım işlemlerine tabii
tutulacak. Virtus, 17 Eylül 2019 tarihinde Monaco Yacht Show’a katılmak üzere
ilk seyrini Akdeniz’in mavi sularında gerçekleştirilecektir.

Tuzla Tersaneler Bölgesi Nuh
Sanayi Sitesinde faaliyet gösteren
MENGİ YAY Tersanesi’nde üretilen
44 metre uzunluğundaki VIRTUS,
31 Temmuz 2019 tarihinde
denize indirildi.

MENGİ YAY Tersanesi’nde Üretilen 44 Metre 
Uzunluğundaki VIRTUS Denize İndirildi.
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SEFİNE TERSANESİ’NDEN BİR CANLI BALIK TAŞIMA GEMİSİ DAHA
Sefine Tersanesi, NB 41 inşa numaralı Canlı Balık Gemisinin Sac Kesimini 

Gerçekleştirdi.

Sefine Tersanesi, NB 41 inşa numaralı gemisinin sac kesimini gerçekleştirerek inşa çalışmalarına
başladı. Yapımına başlanan NB 41 inşa numaralı gemi, NB-31, 32, 36, 37 ve 40 inşa numaraları
gemileri ile aynı tip olarak üretilen altıncı canlı balık taşıma gemisi oldu. Sac kesimi ile başlayan
ve teslime kadar devam eden süreci başarılı bir şekilde yürüteceğine inanan ekip, törenlerinde
gelenekselleşen kutlamalarla yapımına başladıkları gemi için gerekli motivasyonu depoladı.

Yapımına başlanan geminin özellikleri ise şöyle:

3900 CBM Canlı Balıkçı gemisi ile ilgili bilgiler (NB40):

Uzunluk: 84.4 metre
Pp Arasındaki Uzunluk: 76.9 metre

Taslak: 7.4 metre
Işın: 16 metre

Kapasite: 3900 m3 Canlı Balık Tutar
Sınıf: Büro Veritas

Bayrak: Norveç
Ana Tahrik Motorları: 3x YANMAR 6EY22ALW 1300 kWe @ 900 dev / dak



https://www.virahaber.com/sinem-dedetas-ibb-sehir-hatlari-genel-muduru-oldu-54242h.htm

2352 Sicil Numaralı Üyemiz Sinem SERHAN DEDETAŞ, 
İBB Şehir Hatları Genel Müdürü oldu 
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TMMOB Gemi Mühendisleri
Odası’nın 44. Dönem (2014-2016)
Yönetim Kurulu Başkanı olarak
görev yapan 2352 sicil numaralı
üyemiz Sayın Sinem SERHAN
DEDETAŞ, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Şehir Hatları Genel
Müdürlüğü’ne atandı.

1981 yılında Eskişehir’de doğan Sayın DEDETAŞ, ilk, orta ve lise
eğitimini Eskişehir’de tamamladı. 2004 yılında İstanbul Teknik
Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği
bölümünden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimine İstanbul Teknik
Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Bölümü’nde devam
eden Sayın DEDETAŞ, 2012 yılında denizcilik, danışmanlık, gözetim ve
mühendislik hizmetleri veren Matesis’in kurucu ortaklığını yaptı.

TMMOB Gemi Mühendisleri Odası 46. Dönem Yönetim Kurulu olarak, 
kendisini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Üyelerimizden Haberler



Üyelerimizden Haberler
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1527 sicil numaralı değerli üyemiz K.Emrah ERGİNER’in babası
Efe ERGİNER’in, «BİR BAŞKA ATATÜRK» adlı kitabı çıktı!

2 Temmuz 1947'de doğdu. İlk ve ortaokul öğrenimini Turgutlu'da, lise
öğrenimini İzmir ATATÜRK Lisesinde yaptı. Yüksek öğrenimini İstanbul'da,
Nişantaşı Diş Hekimliği Yüksekokulu'nda 1971 yılında tamamladı. 2011
yılına kadar İzmir Alsancak'ta serbest diş hekimi olarak çalıştı. Diş
hekimliğinin yanı sıra edebi çalışmalarına aralıksız devam etti. Romanda
kendisine has bir üslüp geliştiren Efe Erginerin ATATÜRK Lisesi anılarından
oluşan ilk kitabı "Mor Sarı" 2007'de, "Leyla ile Mecnun bugün yaşasaydı
nasıl bir aşk olurdu?" sorusuna yanıt arayan kitabı "Sis ve Rüzgar" 2012
yılında (tükendi) ve Atatürk'ün son yaveri Cevdet Tolgay'ın sesinden (Bir
Başka ATATÜRK) 2019 yılında yayınlandı.

https://www.efeerginer.com/https://kidega.com/kitap/yaverinin-sesinden-bir-baska-ataturk-317417/detay

Bir aralık Atatürk diyor ki Nuri Conker'e,
"Göreceksin! diyor, Fethi'yi diyor, Başbakan
yapacağım." Fethi Okyar o zaman Bulgaristan'da
sefirlıği var... "Peki, sen ne olacaksın?" diyor Nuri
Conker, Atatürk'e. "Seni, sizi oralara, o mevkilere
tayin edecek adam olacağım." diyor.

Fakat bu Ankara Palas Pavyonuna gitmemizin bir
manası vardı. Fransız sefiri de, Ankara'daki
Fransız Ambasodor'ü de, bazı geceler oraya
gelirdi... Atatürk'ün Fransız sefirini aramasının bir
manası var, Hatay meselesiydi. Hatay mese-
lesinde, Fransız sefirini karşısına alır:
"Hükümetine yaz! Hatay'ı alacağım... Bunun
başka türlüsü yoktur... Hatay'ı alacağım!" der.

Celal kenara çekildi, gördüm. Böyle bir kanepenin koltuğu-na oturmuş, paltosu filan sırtında, içeri girdim.
Hiç unut-mam, böyle bir hayale yaklaşır gibi bir hisle içeri girdim... "Hoş geldin!" dedi. "Hoş bulduk!"
Paşam dedim. Elini uzattı, aldım... O kadar güzel bir eli vardı ki, hiç unutmam. Beyaz, pembe, yumuşak...
Insana tuttuğu zaman zevk veren bir eldi, Atatürk'ün eli.

Kitap Açıklaması
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3020 sicil numaralı değerli üyemiz Dursun SARAL’IN,

«HIZIR BARBAROSO HAYREDDİN» 

adlı kitabı çıktı!

Başlıca Kitapları:
- Bir Liderin Düşünce Sistemi
- Empatiler
- Oruç Barbaros Sultan
- Hızır Barbaroso Hayreddin

26 Eylül 1987 yılında Trabzon/Sürmene’de doğdu. İlköğretim
ve lise öğrenimini Sürmene’de tamamladı. 2011 yılında Yıldız
Teknik Üniversitesi, Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri
Mühendisliği bölümünü bitirdi. Çeşitli gemi projelerinde
bulunmuştur. Gemi formlarının optimizasyonu alanında
çalışmalar yapmaktadır.



Üyelerimizden Haberler

Sicil No          Adı-Soyadı                                      Mezun Olduğu Okul:

Vefat Eden Üyelerimizin Yakınlarına Allah’tan Rahmet Diliyoruz

07.08.2019 tarihinde 247 sicil numaralı üyemiz Levent Gülmen’in değerli
ablası Meral Gülmen vefat etti.

Yeni Doğana Hoş Geldin Diyoruz

04.08.2019 tarihinde 3444 sicil numaralı değerli üyemiz Abdullah Mert Kal ve 
eşinin Duru ismini verdikleri bebekleri dünyaya  gelmiştir. 
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4012 Hikmetyar ÖZBEK YTU Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği

4013 Hasan KORKMAZ KTU Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği

4014 Selahaddin YENİAY KTU Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği

4015 Cüneyt TUNCAR İTU Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği

4016 Gürkan ABLAY KTU Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği

4017 Ali Arda AYAR Varna Tekn.Ünv. Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi

4018 Bora BİLGE İTU Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği

4019 Serdar EKEN YTU Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği

1527 sicil numaralı üyemiz K.Emrah Erginer’in
bestesi, Tanju Okan Beste Yarışması’nda ilk 10’a
girdi. Kendisini tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.

28.08.2018 tarihinde 3020 sicil numaralı değerli üyemiz Dursun Saral ve eşinin 
Hafza ismini verdikleri bebekleri dünyaya gelmiştir.
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